
Ząbkowice Śląskie: WYKONANIE REMONTÓW CZ ĄSTKOWYCH

NAWIERZCHNI DRÓG PUBLICZNYCH - GRYSAMI I EMULSJ Ą ASFALTOWĄ

PRZY UśYCIU REMONTERA

Numer ogłoszenia: 120274 - 2013; data zamieszczenia : 26.03.2013

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  tak, numer ogłoszenia w

BZP: 55768 - 2013r.

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmia nie ogłoszenia:  nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:  Zarząd Dróg Powiatowych, ul. Daleka 19, 57-200 Ząbkowice Śląskie, woj. dolnośląskie, tel.

074 8151657, faks 074 8153541.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO:  Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  WYKONANIE REMONTÓW CZĄSTKOWYCH

NAWIERZCHNI DRÓG PUBLICZNYCH - GRYSAMI I EMULSJĄ ASFALTOWĄ PRZY UśYCIU REMONTERA.

II.2) Rodzaj zamówienia:  Roboty budowlane.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  Przedmiotem niniejszego zamówienia jest wykonanie remontu

cząstkowego nawierzchni dróg utrzymywanych przez Zarząd Dróg Powiatowych na terenie Powiatu Ząbkowickiego

-grysami i emulsją przy uŜyciu remontera. Przewidywana ilość wbudowanej mieszanki szacunkowo: 1500,00 ton lecz

nie więcej jak do wysokości posiadanych środków finansowych przeznaczonych na realizacje zamówienia .

Szczegółowy opis wykonania przedmiotu zamówienia zawiera Specyfikacja istotnych warunków zamówienia.

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 45.23.31.42-6.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  26.03.2013.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  5.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

AGO DROGI , SP. z o.o., Obornicka nr 80, 55-120 Golędzinów , Oborniki Śl., kraj/woj. dolnośląskie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 649905,47 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIśSZĄ I NAJWYśSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty:  405900,00

Oferta z najni Ŝszą ceną: 405900,00 / Oferta z najwy Ŝszą ceną: 754605,00

Waluta:  PLN.

file:///C:/Documents and Settings/UŜytkownik/Ustawienia lokalne/Tem...

1 z 1 2013-03-27 10:39


